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Top 50 Álbuns Semana 13 de 2018 Índice

De 23 de Março a 29 de Março de 2018

Posição

Pos.Ant

.

Sem. 

Top

Peak 

Pos. Gal. Titulo Artista Etiqueta Editora Físico Editora Digital

1 1 2 1 SALTO FERNANDO DANIEL UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

2 2 18 1 PL ROBERTO CARLOS POR RAQUEL TAVARES RAQUEL TAVARES SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

3 New 1 3 AO VIVO DIABO NA CRUZ SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

4 New 1 4 BOARDING HOUSE REACH JACK WHITE XL POPSTOCK POPSTOCK

5 4 21 1 OU AS CANÇÕES DA MARIA - ESPECIAL HISTÓRIA DE PORTUGALMARIA VASCONCELOS EDIÇÃO DE AUTOR SONY MUSIC SONY MUSIC

6 3 9 1 NAÇÃO VALENTE SÉRGIO GODINHO UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

7 6 23 4 A NOSSA VEZ CALEMA KLASSZIK SONY MUSIC SONY MUSIC

8 5 18 2 OU LADO A LADO D.A.M.A SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

9 New 1 9 HOW THE WEST WAS WON LED ZEPPELIN ATLANTIC / SWAN SONG WARNER

10 New 1 10 MARIA MIGUEL GAMEIRO EDIÇÃO DE AUTOR EDIÇÃO DE AUTOR ALTAFONTE

11 27 6 1 LINDA MARTINI LINDA MARTINI SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

12 9 3 3 FIREPOWER JUDAS PRIEST COLUMBIA SONY MUSIC SONY MUSIC

13 13 37 9 24K MAGIC BRUNO MARS ATLANTIC WARNER WARNER

14 8 19 3 BEST OF ANA MOURA UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

15 11 5 3 BRANCO CRISTINA BRANCO UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

16 16 56 1 PL ÷ (DIVIDE) ED SHEERAN ATLANTIC WARNER WARNER

17 New 1 17 CARTA ABERTA JOÃO COUTO UNIVERSAL UNIVERSAL

18 7 17 1 OU SONGS OF EXPERIENCE U2 ISLAND UNIVERSAL UNIVERSAL

19 15 21 4 20 ANOS JOÃO PEDRO PAIS EVC EVC EVC

20 24 11 1 CAMILA CAMILA CABELLO SYCO MUSIC SONY MUSIC SONY MUSIC

21 RE 26 7 OU LIVE  AT ROME OLYMPIC STADIUM MUSE WARNER WARNER WARNER

22 33 151 2 PL X' (MULTIPLY) ED SHEERAN ATLANTIC WARNER WARNER

23 29 22 2 FITXADU SARA TAVARES SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

24 22 280 1 6PL DESFADO ANA MOURA MERCURY UNIVERSAL UNIVERSAL

25 44 2 25 VIOLENCE EDITORS PIAS RECORDINGS ALTAFONTE PIAS

26 46 10 2 MISFIT THE LEGENDARY TIGERMAN METRODISCOS SONY MUSIC SONY MUSIC

27 23 8 1 TEU PAULO SOUSA ICONES SONY MUSIC SONY MUSIC

28 17 68 1 PL CARMINHO CANTA TOM JOBIM CARMINHO PARLOPHONE WARNER WARNER

29 14 122 1 3PL MOURA ANA MOURA MERCURY UNIVERSAL UNIVERSAL

30 RE 201 1 3PL BEST OF MARIZA PARLOPHONE WARNER WARNER

31 New 1 31 THERE'S A RIOT GOING ON YO LA TENGO MATADOR POPSTOCK POPSTOCK

32 30 8 7 MEGA HITS ANA CAROLINA SONY SONY MUSIC

33 RE 11 3 I TELL A FLY BENJAMIN CLEMENTINE BARCLAY UNIVERSAL UNIVERSAL

34 19 17 3 LUZ CUCA ROSETA SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

35 RE 16 2 IN THE 876 RICHIE CAMPBEL EDIÇÃO DE AUTOR SONY MUSIC SONY MUSIC

36 20 6 8 THE ESSENTIAL LEONARD COHEN LEONARD COHEN SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

37 New 1 37 NA TUA MÃO ENOQUE RUELA MUSIC SONY MUSIC SONY MUSIC

38 28 52 1 OU DO=S DIOGO PIÇARRA UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

39 38 2 38 TOXICITY SYSTEM OF A DOWN COLUMBIA SONY MUSIC SONY MUSIC

40 45 2 40 AFTER BACH BRAD MEHLDAU NONESUCH WARNER WARNER

41 35 13 17 ANTÓNIO ZAMBUJO ANTÓNIO ZAMBUJO UNIVERSAL UNIVERSAL

42 RE 13 21 CIGARETTES AFTER SEX CIGARETTES AFTER SEX PIAS RECORDINGS ALTAFONTE ALTAFONTE

43 RE 33 7 AO VIVO EM LISBOA RESISTÊNCIA VIDISCO VIDISCO VIDISCO

44 10 3 10 AMERICAN UTOPIA DAVID BYRNE NONESUCH WARNER WARNER

45 RE 16 2 PROMETO PABLO ALBORÁN WARNER WARNER WARNER

46 48 25 7 EVOLVE IMAGINE DRAGONS INTERSCOPE UNIVERSAL UNIVERSAL

47 26 190 13 5PL CONCERTO EM LISBOA (CD) MARIZA PARLOPHONE WARNER WARNER

48 49 2 48 TEN PEARL JAM SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

49 31 3 14 CATIVO PAULO BRAGANÇA ALMA MATER ALMA MATER RECORDS / RASTILHO ALTAFONTE

50 RE 22 2 DAVID GILMOUR LIVE AT POMPEII DAVID GILMOUR COLUMBIA SONY MUSIC SONY MUSIC
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Considerados como Hipers: Continente, Modelo, Worten, Pingo Doce, Auchan, Box, Intermarché, Leclerc, Ecomarché

Considerados como Generalistas: El Corte Ingles, Fnac, Media Markt, CDV

POSIÇÃO: Posição na semana actual

POS. ANT.: Posição no top na semana anterior

SEM. TOP.- Número de semanas que o titulo esteve no top

PEAK POSITION: A melhor posição do título no Top



FAROL/ESPACIAL

SONY/UNIVERSAL/UNIVERSAL

UNIVERSAL/WARNER

SONY/UNIVERSAL



Top 10 Compilações
Semana 13 de 2018 Índice

De 23 de Março a 29 de Março de 2018

Posição

Pos.A

nt.

Sem. 

Top

Peak 

Pos. Gal. Titulo Artista Etiqueta Editora Físico Editora Digital

1 1 16 1 OU A HERDEIRA VÁRIOS ARTISTAS SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

2 3 4 2 M80 MOVIES VÁRIOS ARTISTAS UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

3 New 1 3 FESTIVAL DA CANÇÃO 2018 VÁRIOS ARTISTAS UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

4 2 2 2 1986 VÁRIOS ARTISTAS SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

5 4 7 2 SMOOTH LOVE VÁRIOS ARTISTAS UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

6 5 20 1 NOW 32 VÁRIOS ARTISTAS SONY / UNIVERSAL SONY / UNIVERSAL SONY / UNIVERSAL

7 6 3 6 REGGAETON MIX 3 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO

8 RE 16 4 HITS 5 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO VIDISCO

9 RE 4 4 THE CLASSIC 80S COLLECTION VÁRIOS ARTISTAS SONY SONY MUSIC

10 9 10 6 4PL THE BEST OF FADO - UM TESOURO PORTUGUÊS VÁRIOS ARTISTAS PARLOPHONE WARNER
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Considerados como Hipers: Continente, Modelo, Worten, Pingo Doce, Auchan, Box, Intermarché, Leclerc, Ecomarché

Considerados como Generalistas: El Corte Ingles, Fnac, Media Markt, CDV

POSIÇÃO: Posição na semana actual
POS. ANT.: Posição no top na semana anterior
SEM. TOP.- Número de semanas que o titulo esteve no top
PEAK POSITION: A melhor posição do título no Top
GAL.: Galardão



Top 10 DVD
Semana 13 de 2018 Índice

De 23 de Março a 29 de Março de 2018

Posição Pos.Ant. Sem. Top Peak Pos. Gal. Titulo Artista Etiqueta Editora

1 5 16 1 AS AULAS DA SÓNIA SÓNIA ARAÚJO UNIVERSAL UNIVERSAL

2 2 51 1    OU NA SELVA XANA TOC TOC UNIVERSAL UNIVERSAL

3 4 304 1   8PL PANDA E OS CARICAS PANDA E OS CARICAS MERCURY UNIVERSAL

4 NEW 1 4 FESTIVAL PANDA 2017 - O ESPECTÁCULO AO VIVO FESTIVAL PANDA LEMON SONY MUSIC

5 1 26 1 DAVID GILMOUR LIVE AT POMPEII DAVID GILMOUR COLUMBIA SONY MUSIC

6 3 39 1    OU PANDA E OS CARICAS 4 PANDA E OS CARICAS POLYDOR UNIVERSAL

7 10 110 3   2PL LIVE 2012 COLDPLAY PARLOPHONE WARNER

8 7 5 3 LIVE AT THE ISLE OF WIGHT FESTIVAL 1970 THE DOORS EAGLE ROCK UNIVERSAL

9 REE 13 3 THE MAGIC OF MAASTRICHT-30 YEARS OF THE JOHANN STRAUSS ORCHE ANDRÉ RIEU UNIVERSAL UNIVERSAL

10 REE 2 9 LIVE IN PRAGUE HANS ZIMMER EAGLE ROCK UNIVERSAL
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Considerados como Hipers: Continente, Modelo, Worten, Pingo Doce, Auchan, Box, Intermarché, Leclerc, Ecomarché

Considerados como Generalistas: El Corte Ingles, Fnac, Media Markt, CDV

POSIÇÃO: Posição na semana actual
POS. ANT.: Posição no top na semana anterior
SEM. TOP.- Número de semanas que o titulo esteve no top
PEAK POSITION: A melhor posição do título no Top
GAL.: Galardão



Top 100 Streams
Semana 13 de 2018

De 23 de Março a 29 de Março de 2018

Posição Pos.Ant. Sem. Top Peak Position Titulo Artista

1 1 10 1 God's Plan Drake

2 6 4 2 X Nicky Jam & J. Balvin

3 3 5 3 Psycho Post Malone feat. Ty Dolla $ign

4 4 7 4 Friends Marshmello & Anne-Marie

5 2 12 2 All The Stars Kendrick Lamar & SZA

6 N 1 6 In My Blood Shawn Mendes

7 5 4 5 Sad! Xxxtentacion

8 7 28 1 Rockstar Post Malone feat. 21 Savage

9 8 13 7 IDGAF Dua Lipa

10 10 34 1 Havana Camila Cabello feat. Young Thug

11 11 19 3 Échame La Culpa Luis Fonsi & Demi Lovato

12 12 19 6 Downtown Anitta & J. Balvin

13 16 15 3 Vai malandra Anitta & MC Zaac & Maejor feat. Tropkillaz, DJ Yuri Martins

14 15 6 11 Love Lies Khalid & Normani

15 13 8 12 Mine Bazzi

16 14 7 14 Look Alive BlocBoy JB feat. Drake

17 9 12 4 For You (Fifty Shades Freed) Liam Payne & Rita Ora

18 23 8 18 Ta Tum Tum MC Kevinho & Simone & Simaria

19 17 17 5 Water Richie Campbell feat. Slow J & Lhast

20 18 40 5 Me Rehúso Danny Ocean

21 49 2 21 Faz Gostoso Blaya

22 21 8 19 These Days Rudimental feat. Jess Glynne, Macklemore & Dan Caplen

23 22 9 20 The Middle Zedd, Maren Morris & Grey

24 20 8 10 Pray For Me The Weeknd & Kendrick Lamar

25 28 9 25 Say Something Justin Timberlake feat. Chris Stapleton

26 26 38 2 New Rules Dua Lipa

27 19 2 19 Balans Alexandra Stan, Mohombi & Kyle Kennedy

28 25 16 4 Never Be The Same Camila Cabello

29 27 64 1 Shape Of You Ed Sheeran

30 33 5 30 Chaminé (Zara G) Wet Bed Gang

31 29 7 15 Já Se Passou Tudo Piruka feat. 1Kilo

32 31 22 3 Salto Alto Piruka

33 N 1 33 Lost In Japan Shawn Mendes

34 24 4 21 Everyday Logic & Marshmello

35 32 33 6 Silence Marshmello feat. Khalid

36 30 12 8 Finesse Bruno Mars feat. Cardi B

37 43 7 37 Dura Daddy Yankee

38 38 2 38 Moonlight XXXTentacion

39 36 19 34 Corazón Maluma feat. Nego Do Borel

40 34 19 18 A Vida Toda Carolina Deslandes

41 37 23 5 Wolves Selena Gomez & Marshmello

42 35 15 5 River Eminem feat. Ed Sheeran

43 39 10 24 Sick Boy The Chainsmokers

44 42 26 17 I Fall Apart Post Malone

45 46 4 45 Changes XXXTentacion

46 52 51 13 Xo Tour Llif3 Lil Uzi Vert

47 51 49 2 Unforgettable French Montana feat. Swae Lee

48 41 18 36 Naked James Arthur

49 50 37 8 Perfect Ed Sheeran

50 40 35 11 Feel It Still Portugal. The Man

51 44 28 24 Let Me Go Hailee Steinfeld & Alesso feat. Florida Georgia Line & watt

52 47 23 27 Trevo (Tu) Anavitória feat. Diogo Piçarra

53 N 1 53 Freaky Friday Lil Dicky feat. Chris Brown

54 45 7 36 Heaven Julia Michaels

55 48 7 32 Capital Letters Hailee Steinfeld & BloodPop®

56 61 5 56 Barking Ramz

57 60 9 38 Slowly Richie Campbell

58 57 5 57 Like I Do David Guetta, Martin Garrix & Brooks

59 56 25 51 Meant To Be Bebe Rexha feat. Florida Georgia Line

60 62 3 60 Mad Love Sean Paul & David Guetta feat. Becky G

61 75 3 61 You Are The Reason Calum Scott

62 59 48 11 Thunder Imagine Dragons

63 66 4 63 Breathe Jax Jones feat. Ina Wroldsen

64 67 62 1 Despacito Luis Fonsi feat. Daddy Yankee

65 65 18 47 Whatever It Takes Imagine Dragons

66 63 29 3 Dusk Till Dawn Zayn feat. Sia

67 55 14 6 Só Vim Dizer Yau Piruka

68 73 10 48 Machika J. Balvin, Jeon & Anitta

69 N 1 69 Flames David Guetta & Sia

70 64 9 57 Stir Fry Migos

71 RE 2 71 Walk It Talk It Migos feat. Drake

72 N 1 72 Plug Walk Rich The Kid

73 84 2 73 Delicate Taylor Swift

74 78 22 53 Oquelávai D.A.M.A

75 83 39 58 Goosebumps Travis Scott feat. Kendrick Lamar

76 86 5 76 El Baño Enrique Iglesias feat. Bad Bunny

77 79 22 6 Não Faz Isso Piruka

78 90 35 19 Aleluia Wet Bed Gang

79 69 6 52 Avião De Papel Carolina Deslandes feat. Rui Veloso

80 70 17 3 Perfect Duet Ed Sheeran & Beyoncé

81 N 1 81 Lemon N.E.R.D. & Rihanna

82 91 58 10 Congratulations Post Malone feat. Quavo

83 85 52 3 Humble. Kendrick Lamar

84 72 22 32 I Miss You Clean Bandit feat. Julia Michaels

85 87 5 56 Voar (Gson) Wet Bed Gang

86 92 16 63 Ric Flair Drip 21 Savage & Offset & Metro Boomin

87 76 25 16 Let You Down NF

88 100 2 88 Me Niego Reik feat. Ozuna & Wisin

89 81 29 5 Too Good At Goodbyes Sam Smith

90 77 24 53 Espera Fernando Daniel

91 97 60 10 Believer Imagine Dragons

92 96 48 3 Felices los 4 Maluma

93 80 7 12 Até Ao Fim Agir feat. Diogo Piçarra

94 58 17 11 Him & I G-Eazy & Halsey

95 53 2 53 The Remedy For A Broken Heart (Why Am I So In Love) XXXTENTACION

96 95 49 3 Attention Charlie Puth

97 N 1 97 Remind Me To Forget Kygo & Miguel

98 99 27 32 Não Sinto Wet Bed Gang

99 RE 39 7 There's Nothing Holdin' Me Back Shawn Mendes

100 93 3 90 1, 2, 3 Sofia Reyes feat. Jason Derulo & De La Ghetto
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Top 100 Singles
Semana 13 de 2018

De 23 de Março a 29 de Março de 2018

Posição

Pos.A

nt.

Sem. 

Top

Peak 

Position Gal. Titulo Artista Editora

1 1 10 1 OU God's Plan Drake UNIVERSAL

2 5 4 2 X Nicky Jam & J. Balvin SONY MUSIC

3 3 5 3 Psycho Post Malone feat. Ty Dolla $ign UNIVERSAL

4 4 7 4 Friends Marshmello & Anne-Marie WARNER

5 2 12 2 OU All The Stars Kendrick Lamar & SZA UNIVERSAL

6 N 1 6 In My Blood Shawn Mendes UNIVERSAL

7 9 28 1 PL Rockstar Post Malone feat. 21 Savage UNIVERSAL

8 7 4 7 Sad! Xxxtentacion UNIVERSAL

9 10 34 1 2PL Havana Camila Cabello feat. Young Thug SONY MUSIC

10 8 13 8 OU IDGAF Dua Lipa WARNER

11 23 2 11 Faz Gostoso Blaya WARNER

12 11 19 2 PL Échame La Culpa Luis Fonsi & Demi Lovato UNIVERSAL

13 6 12 3 For You (Fifty Shades Freed) Liam Payne & Rita Ora UNIVERSAL

14 12 19 7 OU Downtown Anitta & J. Balvin WARNER

15 15 15 4 OU Vai malandra Anitta & MC Zaac & Maejor feat. Tropkillaz, DJ Yuri MartinsWARNER

16 13 8 12 Mine Bazzi WARNER

17 16 6 13 Love Lies Khalid & Normani SONY MUSIC

18 22 8 18 Ta Tum Tum MC Kevinho & Simone & Simaria UNIVERSAL

19 14 7 14 Look Alive BlocBoy JB feat. Drake WARNER

20 17 17 5 OU Water Richie Campbell feat. Slow J & Lhast SONY MUSIC

21 18 40 5 PL Me Rehúso Danny Ocean WARNER

22 19 8 19 These Days Rudimental feat. Jess Glynne, Macklemore & Dan CaplenWARNER

23 26 9 23 Say Something Justin Timberlake feat. Chris Stapleton SONY MUSIC

24 24 9 20 The Middle Zedd, Maren Morris & Grey UNIVERSAL

25 20 8 10 Pray For Me The Weeknd & Kendrick Lamar UNIVERSAL

26 N 1 26 Lost In Japan Shawn Mendes UNIVERSAL

27 25 16 4 OU Never Be The Same Camila Cabello SONY MUSIC

28 29 38 3 PL New Rules Dua Lipa WARNER

29 44 7 29 Dura Daddy Yankee UNIVERSAL

30 27 20 9 OU A Vida Toda Carolina Deslandes UNIVERSAL

31 21 2 21 Balans Alexandra Stan, Mohombi & Kyle Kennedy SONY MUSIC

32 36 5 32 Chaminé (Zara G) Wet Bed Gang SONY MUSIC

33 30 64 1 4PL Shape Of You Ed Sheeran WARNER

34 33 7 16 Já Se Passou Tudo Piruka feat. 1Kilo ALTAFONTE

35 31 21 31 Corazón Maluma feat. Nego Do Borel SONY MUSIC

36 35 22 4 OU Salto Alto Piruka ALTAFONTE

37 32 12 8 OU Finesse Bruno Mars feat. Cardi B WARNER

38 34 33 6 PL Silence Marshmello feat. Khalid SONY MUSIC

39 28 4 23 Everyday Logic & Marshmello UNIVERSAL

40 39 2 39 Moonlight XXXTentacion UNIVERSAL

41 41 23 7 OU Wolves Selena Gomez & Marshmello UNIVERSAL

42 38 15 5 OU River Eminem feat. Ed Sheeran UNIVERSAL

43 42 10 26 Sick Boy The Chainsmokers SONY MUSIC

44 37 23 21 OU Trevo (Tu) Anavitória feat. Diogo Piçarra UNIVERSAL

45 40 35 8 PL Feel It Still Portugal. The Man WARNER

46 45 18 30 Naked James Arthur SONY MUSIC

47 46 26 18 OU I Fall Apart Post Malone UNIVERSAL

48 43 37 5 PL Perfect Ed Sheeran WARNER

49 51 49 2 2PL Unforgettable French Montana feat. Swae Lee SONY MUSIC

50 47 3 47 Changes XXXTentacion UNIVERSAL

51 52 51 14 PL Xo Tour Llif3 Lil Uzi Vert WARNER

52 48 28 27 OU Let Me Go Hailee Steinfeld & Alesso feat. Florida Georgia Line & wattUNIVERSAL

53 N 1 53 Freaky Friday Lil Dicky feat. Chris Brown WARNER

54 57 9 34 Slowly Richie Campbell SONY MUSIC

55 50 7 31 Capital Letters Hailee Steinfeld & BloodPop® UNIVERSAL

56 49 7 39 Heaven Julia Michaels UNIVERSAL

57 64 5 57 Barking Ramz UNIVERSAL

58 59 6 58 You Are The Reason Calum Scott UNIVERSAL

59 60 26 48 Whatever It Takes Imagine Dragons UNIVERSAL

60 67 3 60 Mad Love Sean Paul & David Guetta feat. Becky G UNIVERSAL

61 61 4 61 Like I Do David Guetta, Martin Garrix & Brooks WARNER

62 58 25 54 Meant To Be Bebe Rexha feat. Florida Georgia Line WARNER

63 68 4 63 Breathe Jax Jones feat. Ina Wroldsen UNIVERSAL

64 63 48 12 PL Thunder Imagine Dragons UNIVERSAL

65 54 6 33 Avião De Papel Carolina Deslandes feat. Rui Veloso UNIVERSAL

66 70 62 1 4PL Despacito Luis Fonsi feat. Daddy Yankee UNIVERSAL

67 66 29 2 PL Dusk Till Dawn Zayn feat. Sia SONY MUSIC

68 N 1 68 Flames David Guetta & Sia WARNER

69 74 6 64 El Baño Enrique Iglesias feat. Bad Bunny SONY MUSIC

70 65 17 3 OU Perfect Duet Ed Sheeran & Beyoncé SONY MUSIC / WARNER MUSIC

71 56 14 6 Só Vim Dizer Yau Piruka ALTAFONTE

72 76 10 32 Machika J. Balvin, Jeon & Anitta UNIVERSAL

73 RE 2 69 Walk It Talk It Migos feat. Drake UNIVERSAL

74 69 22 51 Oquelávai D.A.M.A SONY MUSIC

75 71 9 59 Stir Fry Migos UNIVERSAL

76 84 2 76 Delicate Taylor Swift UNIVERSAL

77 N 1 77 Plug Walk Rich The Kid UNIVERSAL

78 RE 2 78 Lemon N.E.R.D. & Rihanna SONY MUSIC

79 85 36 61 Goosebumps Travis Scott feat. Kendrick Lamar SONY MUSIC

80 90 35 21 OU Aleluia Wet Bed Gang ALTAFONTE

81 83 22 7 OU Não Faz Isso Piruka ALTAFONTE

82 72 26 46 OU Espera Fernando Daniel UNIVERSAL

83 94 58 13 PL Congratulations Post Malone feat. Quavo UNIVERSAL

84 87 52 3 PL Humble. Kendrick Lamar UNIVERSAL

85 96 48 1 PL Felices los 4 Maluma SONY MUSIC

86 78 22 32 OU I Miss You Clean Bandit feat. Julia Michaels WARNER

87 RE 59 10 PL Believer Imagine Dragons UNIVERSAL

88 89 5 58 Voar (Gson) Wet Bed Gang SONY MUSIC

89 62 17 13 OU Him & I G-Eazy & Halsey SONY / UNIVERSAL

90 93 16 67 Ric Flair Drip 21 Savage & Offset & Metro Boomin UNIVERSAL/UNIVERSAL/UNIVERSAL/SONY/SONY

91 81 25 19 OU Let You Down NF UNIVERSAL

92 N 1 92 Me Niego Reik feat. Ozuna & Wisin SONY MUSIC

93 79 7 10 Até Ao Fim Agir feat. Diogo Piçarra UNIVERSAL

94 82 29 4 PL Too Good At Goodbyes Sam Smith UNIVERSAL

95 91 2 91 Remind Me To Forget Kygo & Miguel SONY MUSIC

96 RE 31 23 OU Reggaetón Lento CNCO & Little Mix SONY MUSIC

97 75 4 75 Katchi Ofenbach vs. Nick Waterhouse WARNER

98 97 21 54 Anywhere Rita Ora WARNER

99 95 49 3 PL Attention Charlie Puth WARNER

100 N 1 100 Mamita CNCO SONY MUSIC
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